
MUDr. Iva Vavřinová, Čáslav 

Všeobecné praktické lékařství 

www.ordinacevavrinova.cz 

 

MUDr. Iva Vavřinová s.r.o. vyhlašuje výběrové řízení  

na rezidenční místa podle vyhlášky č. 186/2009 Sb. 

Specializační obor: Všeobecné praktické lékařství 

Počet míst: 2 

Lhůta pro podání přihlášek do výběrového řízení: do 31.7.2020 včetně 

Přihlášky zasílejte písemně na adresu: MUDr. Iva Vavřinová s.r.o., 

Masarykova 241/33, 286 01 Čáslav nebo na e-mail i.vav@seznam.cz 

s předmětem „Výběrové řízení“ 

 

Podmínka pro zařazení uchazeče do výběrového řízení: splnění podmínek, 

které jsou uvedeny ve vyhlášce č. 186/2009 Sb. (dodat všechny doklady 

uvedené dole v sekci Seznam dokumentů, které je třeba předložit). 
 

Kritéria hodnocení: 

Kritéria hodnocení Maximální počet dosažených bodů 

Komunikační schopnosti a dovednosti 25 

Odborné znalosti 25 

Flexibilita 25 

Zájem o obor 25 

Způsob hodnocení: bodový systém 

 

Seznam dokumentů, které je třeba předložit: 

1. Přihláška 

2. Osobní dotazník 

Oba dokumenty jsou dostupné v příloze na webové stránce: 

https://www.mzcr.cz/dokumenty/vyhlaska-c-sb_2312_968_3.html  

(dokumenty: Příloha 1 – Přihláška a Příloha 2 – Osobní dotazník). 

 

http://www.ordinacevavrinova.cz/
mailto:i.vav@seznam.cz
https://www.mzcr.cz/dokumenty/vyhlaska-c-sb_2312_968_3.html

